
 

Р Е С П У Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  

РУКОВОДИТЕЛЬ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

 КОМИТЕТА  

Камско-Устьинского 
муниципального  района   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь  р а й о н ы 

 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
ҖИТӘКЧЕСЕ 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820 

тел. (8277) 2-20-70, факс: (8277) 2-18-85 

e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 
ОКПО 78692648      ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820, 

тел. (8277) 2-20-70, факс: (8277) 2-18-85 

e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 
ОКПО 78692648      ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

 

        
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                 КАРАР                                                     
                  от 25.12.2013 г.                                                                   № 1082 

 
 
 

О совершенствовании системы оплаты труда 

муниципальных служащих Камско-Устьинского  

муниципального района Республики Татарстан и 

работников, замещающих должности,  не 

являющиеся должностями муниципальной службы 

Камско-Устьинского  муниципального района 

Республики Татарстан, и осуществляющих 

техническое обеспечение деятельности 

муниципальных органов Камско-Устьинского  

муниципального района Республики Татарстан 

 

 

Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан № УП-943 от 

26.09.2013г. «О совершенствовании системы оплаты труда государственных 

гражданских служащих Республики Татарстан и работников, замещающих 

должности, не являющиеся должностями государственной гражданской 

службы Республики Татарстан, и осуществляющих техническое обеспечение 

деятельности государственных органов Республики Татарстан», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Увеличить с 1 января 2014 года в 1,13 раза объем бюджетных 

ассигнований, направляемых на материальное стимулирование 

муниципальных служащих Камско-Устьинского  муниципального района 

Республики Татарстан и работников, замещающих должности, не 

являющиеся должностями муниципальной службы Камско-Устьинского  

муниципального района Республики Татарстан, и осуществляющих 

техническое обеспечение деятельности муниципальных органов Камско-

Устьинского   муниципального района Республики Татарстан (далее - 

служащие), за счет оптимизации численности муниципальных служащих 



Камско-Устьинского  муниципального района Республики Татарстан и 

служащих соответствующих муниципальных органов Камско-Устьинского  

муниципального района Республики Татарстан. 

2. Рекомендовать руководителям Исполнительных комитетов Камско-

Устьинского  муниципального района  Республики Татарстан: 

провести анализ фонда оплаты труда муниципальных служащих Камско-

Устьинского  муниципального района Республики Татарстан и служащих, 

предусмотренного на 2014 год, с целью оптимизации их численности; 

до 1 января 2013 года внести предложения в Совет Камско-Устьинского  

муниципального района  Республики Татарстан по сокращению численности 

муниципальных служащих Камско-Устьинского  муниципального района 

Республики Татарстан и служащих; 

обеспечить выплату денежного содержания муниципальных служащих 

Камско-Устьинского  муниципального района Республики Татарстан и 

оплату труда служащих в соответствии с пунктом 1 настоящего 

постановления. 

3. Рекомендовать руководителям муниципальных органов Камско-

Устьинского  муниципального района Республики Татарстан, не являющихся 

исполнительными органами муниципальной власти Камско-Устьинского  

муниципального района  Республики Татарстан, провести мероприятия в 

соответствии с пунктами 1 и 2 настоящего постановления. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Камско-Устьинского  муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://Kamskoye-ustye.tatarstan.ru//). 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района по экономическим вопросам Юманова Д.В. 

 

 

И.о. руководителя 

Исполнительного комитета 

муниципального района                                                           Д.В. Юманов 

consultantplus://offline/ref=35A8F8A49BD4455DAA0478B85709BF881D3BE1C3A379B5E59443C5C65D8520130A9A9FD1EF7C8ED6B64228iEZ0J
consultantplus://offline/ref=35A8F8A49BD4455DAA0478B85709BF881D3BE1C3A379B5E59443C5C65D8520130A9A9FD1EF7C8ED6B64228iEZ1J

